a- Is
f

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 45/2023.

Camocim de São Félix, 12 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as Proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário

desta Casa Legislativa:

Indicação n°427/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao

senhor prefeito, a implantação de uma sala de Raio-X com a aquisição dos aparelhos necessários

para realização de exames de Raio-X;

Indicação n°428/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao

senhor prefeito, que atue junto ao Governo Federal, para que seja feito o Portal de Entrada que dá

acesso ao Municí pio de São Joaquim do Monte;

Indicação n°429/2023 do Vereador Luciano José da Silva Assis, no sentido de solicitar ao

senhor prefeito, que converta os antigos cargos de auxiliares de enfermagem para técnicos em

enfermagem.

Atenciosamente,

S SANTOSVANDEILSO

| tíiftiiupíl de í;saio<,.„i ue SíOTé!

^ 0<3 <23
jctlX'An-f\r, A

LucL

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144

CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861841/0001-03